PAGE
2

[image: image1.png]

[image: image2.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.08.2024

                                                         № 609
г. Омутнинск

Об утверждении  административного регламента
 предоставления муниципальной услуги
 «Предоставление земельных участков  категории земель сельскохозяйственного назначения»
Для приведения в соответствие нормативно правовых актов администрации Омутнинского района с действующим законодательством, администрация муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков категории земель сельскохозяйственного назначения» , согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области  от 31.03.2023 № 208 «Предоставление земельных участков категории земель сельскохозяйственного назначения».
3.    Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде Управления муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации муниципального образования  Омутнинский муниципальный район  Кировской области и на информационном стенде администрации муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

4. Разместить на официальном Интернет-сайте муниципального образования Омутнинский муниципальный район Кировской области.

5.    Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального
обнародования.
Глава
Омутнинского района    А.В. Малков
PAGE